
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie 
bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej gminy Wielkie Oczy w 2020 r.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), § 3 pkt 3, 
§ 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850), zarządzenia nr 204/2019 Wojewody Podkarpackiego - 
Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 29 listopada 2019 r. oraz zarządzenia nr 59/2019 
Starosty Lubaczowskiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania 
kryzysowego i obrony cywilnej w 2020 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Przedstawia się:
1) "Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Gminy Wielkie Oczy w zakresie bezpieczeństwa, 

zarządzania kryzysowego i w dziedzinie obrony cywilnej na 2020 rok",
2) ocenę realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej 

w gminie Wielkie Oczy za 2019 r.
§ 2. Ustala się "Kalendarzowy plan działania w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania 

kryzysowego i obrony cywilnej Gminy Wielkie Oczy w 2020 r." 
§ 3. Zobowiązuje się do realizacji zadań zawartych w "Kalendarzowym planie działania 

w zakresie bezpieczeństwa, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej Gminy Wielkie Oczy 
w 2020 r." - wszystkich wykonawców i współwykonawców.

§ 4. Roczny plan zamierzeń uzgodnić w Referacie Zarządzania Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego w Lubaczowie.

§ 6. Nadzór nad realizacją zasadniczych przedsięwzięć planu powierzam pracownikowi ds. 
zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej w Gminie Wielkie Oczy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 81CF7574-4DA8-436E-90D9-87CD94201BD3. Podpisany Strona 1




